
Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019 – 33 
ExTRATO DE TERMO ADITIvO DO HOSPITAL 

CRISTIANO MACHADO /FHEMIG

Espécie: 1º Termo Aditivo ao Contrato firmado entre a FHEMIG/ 
HCM
e a empresa CONSÓRCIO OPERACIONAL DO TRANSPORTE 
COLETIvO DE PASSAGEIROS POR ÔNIBuS DO MuNICÍPIO DE 
BELO HORIZONTE – TRANSFáCIL .
Objeto Prorrogação da vigência contratual por 12 meses .
Valor: R$ 32.805,90(total estimado).
Vigência: 08/05/2018 até 07/05/2019.
Número do Processo: 0511023 004/2018 Modalidade: 
INExGIBILIDADE
Dotação Orçamentária: 2271 .10 .302 .041 .4098 .0001,
Objeto de gasto: 339049-04 F 10 .1 .
Data de Assinatura: 12/02/2019 .

4 cm -13 1193775 - 1
FHEMIG – PROCESSO SELETIvO PÚBLICO SIMPLIFICADO

REGuLAMENTO Nº 18/2019
A Presidente da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais 
TORNA PÚBLICO que estarão abertas, das 09h00min do dia 18 de 
fevereiro de 2019 até às 17h00min do dia 22 de fevereiro de 2019 
(horário de Brasília), inscrições no sítio eletrônicowww .fhemig .
mg .gov .brpara cadastramento de currículos, visando contratação para 
as funções de Técnico de Enfermagem e Fisioterapeuta Respiratório 
para atuar na Maternidade Odete valadares - MOv .

Belo Horizonte, 08 de fevereiro de 2019 .
vânia Maria Souza Melo Pinto da Cunha

Presidente da FHEMIG
343440-4

3 cm -13 1194092 - 1
ExTRATO DE CONTRATOS E TERMOS ADITIvOS 
DO HOSPITAL ALBERTO CAvALCANTI/FHEMIG

Espécie: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE GESTÃO DE VALE 
TRANSPORTE . SOB FORMA DE CESSÃO DE uSO DE CAR-
TÃO TRANSCARD E PRESTAÇÃO DE SERvIÇOS DE CARGA 
A BORDO DE vALE TRANSPORTE A FORMA DE CRÉDITOS 
ELETRÔNICOS, entre a FHEMIG/ HOSPITAL ALBERTO CAvAL-
CANTI “HAC” e TURI TRANSPPORTE URBANO ROVIARIO E 
INTERMuNICIPAL LTDA (a)
Valor: R$ 4.752,00 (total estimado)
vigência: 12 meses a partir da data de publicação .
Número do Processo: 0513007 807/2018
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO .
Dotação Orçamentária: 2271 .10 .302 .041 .4097 .0001,
Objeto de gasto: 3390 .4904 F . 10 .1
Data de Assinatura : 13/02/2019

4 cm -13 1194237 - 1

SEcrEtAriA DE EStADo DE 
ADmiNiStrAÇÃo PriSioNAL

ExTRATO DE CONTRATO Nº339039 .03 .2905 .19
PARTES: EMG/SEAP e a EMPRESA NuTRIDORES INDÚSTRIA E 
COMERCIO DE REFEICOES LTDA . ESPÉCIE: Contrato de presta-
ção de serviço para fornecimento contínuo de refeições e lanches pron-
tos, na forma transportada, aos Presídios de Barão de Cocais, Caeté 
e Sabará, localizados em Barão de Cocais/MG, Caeté/MG e Sabará/
MG, OBJETO: Constitui objeto do presente licitação a prestação de 
serviço para fornecimento contínuo de refeições e lanches prontos, na 
forma transportada, aos Presídios de Barão de Cocais/MG, Caeté/MG e 
Sabará/MG, assegurando uma alimentação balanceada e em condições 
higiênico-sanitárias adequadas, destinada aos presos e aos servidores 
públicos a serviço na Unidade, conforme especificações e detalhamen-
tos consignados no Anexo I, parte integrante do Edital de Licitação, 
modalidade Pregão Eletrônico nº 15/2018 e deste Contrato . vIGÊN-
CIA: O prazo de vigência deste Contrato é de 12 meses, iniciando-se 
na data de 18/02/2019, podendo ser prorrogado, observado o disposto 
no art . 57, II, da Lei 8 .666/93 .3 .1 – A vigência dar-se-á na data citada 
no caput ou após a publicação do instrumento . vALOR: O valor glo-
bal deste Contrato é de R$ 2.906.731,96, conforme Proposta Comer-
cial Final e Planilhas Descritivas detalhadas no Anexo II deste Instru-
mento . DOTAÇÃO ORÇAMENTáRIA: nº 1451 .06 .421 .208 .4601 .00
01 .339039 .03 .0 .10 .1 .SIGNATáRIOS: Rodrigo Machado de Andrade, 
Wilson Gomes da Silva Junior e Eloísio de Melo Junior . Assinatura 
em: 13/02/2019 .

5 cm -13 1194103 - 1
ExTRATO DE TERMO ADITIvO Nº9912392083

PARTES: EMG/SEAP e EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS 
E TELÉGRAFOS-ECT . ESPECIE: Quarto Termo Aditivo ao Con-
trato de prestação de serviço . OBJETO: O presente Termo Aditivo tem 
por objeto a prorrogação da vigência do contrato original por mais 12 
meses, a partir de 01/03/2019 até 28/02/2020 em conformidade com o 
art.57, II da Lei nº 8.666/93 e com a cláusula sétima do contrato ora adi-
tado. VALOR: O Contrato tem seu valor estimado em R$ 276.250,00. 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS n° 1451.06.122.701.2002.0001.33
9039 .15 .0 .10 .1 e 1451 .10 .421 .208 .4603 .0001 .339039 .15 .0 .10 .1 SIG-
NATáRIOS: Wilson Gomes da Silva Junior, Norton Pena Mello e Ana 
Alice bastos de Souza . Assinatura em: 12/02/2019 .

3 cm -13 1194050 - 1

DEPArtAmENto DE EDiFicAÇÕES 
E EStrADAS DE roDAGEm DE 

miNAS GErAiS - DEEr
AvISO DE REvOGAÇÃO - 

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS - 469/2018 - Processo 
SIGED: 00222746-2301/2018 - O Diretor Geral do Departamento de 
Edificações e Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais, no uso 
de suas atribuições e baseado na documentação acostada aos autos, 
determina a revogação do Pregão Eletrônico para Registro de Preços 
para contratação de empresas para eventual fornecimento de Material 
Betuminoso para os Órgãos e Entidades da Administração Pública Esta-
dual do Governo de Minas Gerais, RP 469/2018 . A documentação per-
tinente ficará à disposição para consulta na Assessoria de Licitações do 
DEER/MG, à avenida dos Andradas 1.120, 10º andar, sala 1009.

ATO DECISÓRIO DO DIRETOR DE FISCALIZAÇÃO DO DEER/
MG . O Diretor de Fiscalização do DEER/MG, no uso de suas atri-
buições e, considerando os termos do inciso III do art . 43 do Decreto 
nº 47.069/2016 e, considerando o art. 5° da Portaria DEER/MG nº 
3670/2018, torna público e comunica aos interessados e proprietários 
dos veículos abaixo identificados que proferiu julgamento dos autos 
lavrados com fundamento na Lei 19 .445/11, a saber:
Processo – Proprietário - Placa - Auto de Infração 
00001122-2301/2018 Dafe Turismo Ltda Me MTK-1636 - AI n°170394 
– mantido
00001772-2301/2018 Dafe Turismo Ltda Me MTK-1636 - AI 
n°E000001676 - mantido
00193896-2301/2017 Daniela de Souza Oliveira GMJ-1089 - AI 
n°E000001355 - mantido
00122718-2301/2017 Darcy Pereira Soares GUW-1276 - AI n°213386 
- mantido
00153480-2301/2017 Darcy Pereira Soares GuW-1276 - AI 
n°E000000927 - mantido
00128145-2301/2017 Dayana Turismo Ltda Epp IKu-4090 - AI 
n°214967 - mantido
00077887-2301/2018 Décio Alves Martins PVZ-0848 - AI 
n°E000002622 - mantido
00054351-2301/2018 Dedé Turismo Ltda DCW-9088 - AI n°219830 
- mantido
00140778-2301/2017 Denise Aparecida de Resende HAM-7331 - AI 
n°212756 - mantido
00003054-2301/2018 Diego Caldeira da Silva HMO-4424 - AI 
n°195541 - mantido
00095340-2301/2018 Diego Ferreira Meireles GvP-6163 - AI 
n°173324 - mantido
00055637-2301/2018 Dhiego Henryque de Oliveira HCL-8966 - AI 
n°E000002457 - mantido
00035470-2301/2018 Djalma de Assis Nogueira Me OPO-8875 - AI 
n°E000001696 - mantido

00000680-2301/2018 Izaque Souto de Oliveira PYC-6356 - AI 
n°E000001596 – mantido
00128621-2301/2017 Izolino da Costa LTR-1409 - AI n°197989 
– mantido
00001884-2301/2018 Jairo Pereira Gomes PXH-1777 - AI n°199182 
– mantido
00222391-2301/2017 JLS Nunes Transporte e Serviços HBZ-0263 - AI 
n°177657 – mantido
00095993-2301/2018 Jaqueline Lacerda Santos HJv-6010 - AI 
n°220430 – mantido
00035524-2301/2018 Jaques José de Paiva HHG-4214 - AI n°211528 
– mantido
00143655-2301/2018 J e K Transportes Ltda OQP-2012 - AI 
n°E000004620 – mantido
00094299-2301/2018 J e K Transportes Ltda OQP-2012 - AI 
n°E000003391 – mantido
00036551-2301/2018 JL Transportes e Turismo Ltda DBL-3650 - AI 
n°203529 – mantido
00077933-2301/2018 Jesuino Gonsalves HHG-6090 - AI n°E000002765 
– mantido
00002647-2301/2018 João Alberto Carlos de Morais FJD-4711 - AI 
n°199227 – mantido
00039110-2301/2018 João Carlos Lindolfo Bartels GPH-7268 - AI 
n°E000001370 – mantido
00163535-2301/2018 João de Fátima Moura vieira Me KPQ-8030 - AI 
n°203533 – mantido
00144724-2301/2017 João Cláudio Hangai HNN-6869 - AI n°211520 
– mantido
00001018-2301/2018 João Domingos da Silva PYF-7037 - AI 
n°E000001825 – mantido
00093478-2301/2018 João Messias Souza Aguilar CZB-0649 - AI 
n°184858 – mantido
00037020-2301/2018 João Messias Souza Aguilar CZB-0073 - AI 
n°184607 – mantido
00037087-2301/2018 João Messias Souza Aguilar CZB-0073 - AI 
n°163205 – mantido
00093438-2301/2018 João Messias Souza Aguilar CZB-0649 - AI 
n°184621 – mantido
00192177-2301/2017 João Messias Souza Aguilar AJM-9108 - AI 
n°184589 – mantido
00240797-2301/2017 João Nunes Pereira HNG-8702 - AI 
n°E000001141 – mantido
000093504-2301/2018 João Rufino Dias Santiago CZC-4794 - AI 
n°184703 – mantido
00163534-2301/2018 João Rufino Dias Santiago HFK-7701 - AI 
n°E000003856 – mantido
00093479-2301/2018 João Rufino Dias Santiago GXM-2891 - AI 
n°184859 – mantido
00037027-2301/2018 João Rufino Dias Santiago GXM-2891 - AI 
n°184614 – mantido
00037029-2301/2018 João Rufino Dias Santiago EKH-0290 - AI 
n°184545 – mantido
00000659-2301/2018 João Rufino Dias Santiago HFK-7701 - AI 
n°184544 – mantido
00192179-2301/2017 João Rufino Dias Santiago HFF-7700 - AI 
n°163174 – mantido
00054406-2301/2018 Joaquim Augusto de Toledo Neto GvQ-2390 - 
AI n°222303 – mantido
00007313-2301/2018 Joaquim Bento de Carvalho Filho HOF-8962 - 
AI n°E000002324 – mantido
00007312-2301/2018 Joaquim Bento de Carvalho Filho OQE-4400 - 
AI n°E000002321 – mantido
00054672-2301/2018 Joice Turismo e Transporte Ltda BWY-6963 - AI 
n°E000002539 – mantido
00054339-2301/2018 Jorge Luiz de Oliveira OPL-7121 - AI n°189183 
– mantido
00003036-2301/2018 Jorge Luiz de Oliveira OLW-6896 - AI n°189211 
– mantido
000041511-2301/2018 Jorge Rosa de Oliveira PWN-8199 - AI 
n°E000002914 – mantido
00170180-2301/2017 José Antônio Biata ERT-8604 – AI n°E 
000001276– mantido
00054394-2301/2018 José Araújo Domingues HDV-9416 - AI 
n°219837 -  mantido
00163592-2301/2018 José Audieres Fernandes GSV-0596 - AI 
n°E000003999 – mantido
00044813-2301/2018 José Carlos Gomes de Souza PWP-7473 - AI 
n°199456 – mantido
00008137-2301/2018 José Carmo Pereira GWI-7195 - AI n°205504 
– mantido
00001765-2301/2018 José Costa Pacheco CYN-6763 - AI 
n°E000001600 – mantido
00003051-2301/2018 José de Oliveira Barbosa OWQ-8091 - AI 
n°217347 – mantido
00039140-2301/2018 José de Souza Campos HEX-7174 - AI 
n°E000002275 – mantido
00052746-2301/2018 José Hamilton Alves Ferreira NLW-3081 - AI 
n°219403 – mantido
00086516-2301/2018 José Júnior dos Santos Eireli Me CLJ-9281 - AI 
n°199857 – mantido
00066569-2301/2018 José Júnior Rodrigues Santos NKB-3714 - AI 
n°219362 – mantido
00154714-2301/2018 José Levi Serpa HKH-8521 - AI 
n°E000004562– mantido
00054364-2301/2018 José Leocadio Gomes HLJ-6573 - AI n°195590 
– mantido
00000543-2301/2018 José Lopes da Silva JHA-4973 - AI n°199727 
– mantido
00039137-2301/2018 José Magalhães Lopes QNW-7318 - AI n°199403 
– mantido
00094532-2301/2018 José Marcos Soares PXF-1676 - AI n°181617 
– mantido
00054333-2301/2018 José Marcos Cardoso Luz NEX-3496 - AI 
n°214482 – mantido
00037427-2301/2018 José Marcos Soares PXF-1676 - AI n°189855 
– mantido
00236996-2301/2017 José Marcus Luiz Pedroso KNO-6608 - AI 
n°219820 – mantido
00003019-2301/2018 José Mário de Oliveira JJB-2948 - AI n°217249 
– mantido
00086369-2301/2018 José Maria da Silva HJA-3347 - AI n°E000003847 
– mantido
00037431-2301/2018 José Maria Pereira Me DPE-6229 - AI n°189861 
– mantido
00041372-2301/2018 José Mário de Oliveira JJB-2948 - AI n°216363 
– mantido
00039080-2301/2018 José Matias Andrade Júnior GVP-3305 - AI 
n°206252 – mantido
00154275-2301/2018 José Nogueira de Souza BOS-3606 - AI 
n°217473 – mantido
00002703-2301/2018 José Nogueira de Souza BOS-3606 - AI 
n°217441 – mantido
00039094-2301/2018 José Ribamar de Mendonça BTR-9369 - AI 
n°E000001980 – mantido
00001251-2301/2018 José Roberto Moreira LQJ-2669 - AI n°203403 
– mantido
00002699-2301/2018 José Rodrigues de Araújo HFB-1887 - AI 
n°191551 – mantido
00039136-2301/2018 José Uburaci Rezende PUB-5740 - AI n°199174 
– mantido
00039077-2301/2018 José Vicente de Souza HJL-5039 - AI n°211526 
– mantido
00001941-2301/2018 José Vítor Campos OWY-6146 - AI 
n°E000001653 – mantido
00056216-2301/2018 José Vítor Campos OWY-6146 - AI 
n°E000002455 – mantido
00001763-2301/2018 Josilene Ângelo da Silva AFA-4667 - AI 
n°E000001583 – mantido
00040353-2301/2018 Josiele Gomes Machado FTT-6515 - AI 
n°E000002111 – mantido
00086537-2301/2018 Josmar de Souza Fernandes EYA-0356 - AI 
n°212251 – mantido
00003034-2301/2018 Josoé Rodrigues da Silva LQC-9238 - AI 
n°189210 – mantido
00003037-2301/2018 J. S. Silva Santos Me GSV-4657 - AI n°178883 
– mantido
00044513-2301/2018 JT Transporte e Turismo Ltda Me BxG-8080 - 
AI n°E000001780 – mantido
00066221-2301/2018 Juarez Costa de Almeida JJC-4020 - AI 
n°E000002909 – mantido

00037396-2301/2018 Juarez Costa de Almeida JJC-4020 - AI 
n°E000002649 – mantido
00054894-2301/2018 Júlio Antônio de Carvalho CIT-2486 - AI 
n°E000002532 – mantido
00163555-2301/2018 Júlio César Amaral Volpi HDW-5653 - AI 
n°187132 – mantido
00081176-2301/2017 Júlio César Moreira da Silva GWF-6609 - AI 
n°187130 – mantido
00163584-2301/2018 Junio Salvador Ferreira HQR-8212 - AI 
n°E000004007 – mantido
00081087-2301/2017 Luiz Carlos Albuquerque PvI-5852 - AI 
n°189181 – mantido
00055913-2301/2018 M&A Freitas Transportes Ltda OPO-8196 - AI 
n°E000002118 – mantido
00040946-2301/2018 M&A Freitas Transportes Ltda HBN-9618 - AI 
n°E000002074 – mantido
00077001-2301/2018 Maria Aparecida Teixeira Ribeiro HDK-5036 - 
AI n°187004 – mantido
00066202-2301/2018 Maria Celeste Teixeira Pereira NYD-1153 - AI 
n°E000002594– mantido
00139320-2301/2017 Maria da Conceição Barbosa HAx-9038 - AI 
n°194127 – mantido
00054065-2301/2018 Maria das Dores Santos Silva HBA-5655 - AI 
nºE000002513 – mantido
00055894-2301/2018 Maria de Fátima Alves Mendes GZG-7122 - AI 
n°E000002250 – mantido
00236994-2301/2017 Maria de Fátima de S Nascimento HEH-8987 - 
AI n°214730– mantido
00003056-2301/2018 Maria do Socorro dos Santos GZW-1407 - AI 
n°219938 – mantido
00041368-2301/2018 Maria Suely da Silva GVQ-7313 - AI n°195589 
– mantido
00056279-2301/2018 Mário de Paula Filho HJJ-8226 - AI 
n°E000003162 – mantido
00242716-2301/2017 Matheus Porto Nogueira QFF-8425 - AI 
n°E000001254 – mantido
00039293-2301/2018 Maycon Eduardo Rosa KHO-4215 - AI n°219359 
– mantido
00222150-2301/2017 MB Trans e Logística Ltda Me GxM-1736 - AI 
n°217879 – mantido
00000747-2301/2018 MB Trans e Logística Ltda Me GxM-1736 - AI 
n°161444 – mantido
00222147-2301/2017 Milenium Operadora de Turismo Ltda AFT-3621 
- AI n°E000001291 – mantido
00239463-2301/2017 Milenium Operadora de Turismo Ltda GSW-
9866 - AI n°216093 – mantido
00035526-2301/2018 Milton Domingos Filho PWF-8400 - AI 
n°E000002239 – mantido
00054803-2301/2018 Minas Fretamento vip Ltda OWR-6319 - AI 
n°E000002022 – mantido
00140338-2301/2017 Modesto Celestino B Neto Eireli GuO-5447 - AI 
n°190729 – mantido
00153469-2301/2017 Moizés Pereira Marra PYX-9094 - AI 
n°E000000756 – mantido
00236998-2301/2017 Movida Locação de veículos S A QNA-9065 - AI 
n°210416 – mantido
00003055-2301/2018 Mrtour Serv Tran Fret e Turismo NxZ-7672 - AI 
n°219937 – mantido
00054828-2301/2018 MS Turismo Sampaio Ltda Me FCA-7108 - AI 
n°E000002328 – mantido
00003031-2301/2018 Olinda Ferreira dos Santos GvP-6952 - AI 
n°219936 – mantido
00160392-2301/2017 Oliveira Silva Transp e Prest de Serviços Ltda 
EWU-6253 - AI n°218134 – mantido
00180655-2301/2017 Orestes Lino Pereira PvW-4202 - AI 
n°E000000653 – mantido
00054667-2301/2018 Osmar Transporte Escolar Avv-1395 - AI 
n°E000002533 – mantido
00163581-2301/2018 Rezende Loc de vec e Outro PYT-4208 - AI 
n°E000004015 – mantido
00052766-2301/2018 Roberto Ângelo de Oliveira OxJ-3690 - AI 
n°219375 – mantido
00103329-2301/2018 Roberto Turismo e Transporte Ltda HDI-2726 - 
AI n°E000002836– mantido
00096363-2301/2018 Robson Sampaio dos Santos PWL-2887 - AI 
n°E000003253 – mantido
00039793-2301/2017 Ronildo Cláudio dos Reis Transp . Me OPK-3041 
- AI n°177620 – mantido
00222231-2301/2017 Rui de Freitas Gualberto PZQ-2660 - AI 
n°193179 – mantido
00008157-2301/2018 Samuel Soares Silva e Cia Ltda LQD-0517 - AI 
n°E000001808 – mantido
00002611-2301/2018 Santa Izabel Transp e Turismo Ltda JHx-3583 - 
AI n°E000002068 – mantido
00030615-2301/2017 Sebastião Rodrigues de Moura OMB-5923 - AI 
n°181615 – mantido
00066218-2301/2018 Sérgio Luís de Almeida Me IGA-8817 - AI 
n°E000002906 – mantido
00139833-2301/2017 Serraria São Judas Tadeu Eireli Epp PvL-3285 - 
AI n°194865 – mantido
00037028-2301/2018 Se Tu Uma Benção Ltda JJB-0538 - AI n°184546 
– mantido
00066568-2301/2018 Sidney Campos Goulart LPJ-0683 - AI n°219361 
– mantido
00066570-2301/2018 Silvandir José de Andrada AFS-2509 - AI 
n°219366 – mantido
00001739-2301/2018 Silvestre Dias Gonçalves KPx-1087 - AI 
n°E000002047 – mantido
00143848-2301/2018 Solange Alves Garcia de Souza PvC-3993 - AI 
n°E000004389 – mantido
00003044-2301/2018 Solange Ap de Araújo Reis Carlos GZB-5227 - 
AI n°217289 – mantido
00037426-2301/2018 Special Bus Ltda BXF-0338 - AI n°189854 
– mantido
000394883-2301/2018 Sueli Aparecida Guimarães GTO-3775 - AI 
n°192837 – mantido
00054343-2301/2018 Tainara Stephanie Soares HBA-9894 - AI 
n°219828 – mantido
00207668-2301/2017 Taynan Parreira Andrade GYu-9413 - AI 
n°202019 – mantido
00162976-2301/2017 Thaís de Nazaré Pontes HCK-4815 - AI 
n°187059 – mantido
00000166-2301/2018 Trans Batoco Transp e Turismo Ltda KNR-5704 
- AI n°E000001511 – mantido
00054377-2301/2018 Transnoral Ltda Me DTB-8768 - AI n°219832 
– mantido
00013036-2301/2018 Transalto Turismo Ltda OQK-7255 - AI 
n°E000001547 – mantido
00077307-2301/2018 Transérgio Transp. Gerais Ltda Me NXX-2158 - 
AI n°177702 – mantido
00162961-2301/2017 Uilson Alves da Silva OLW-2933 - AI n°217432 
– mantido
00081870-2301/2017 Úrsula vercosa de Oliveira Leão GvQ-6829 - AI 
n°E000000121 – mantido
00055638-2301/2018 Úrsula vercosa de Oliveira Leão LSM-0182 - AI 
n°E000002608– mantido
00096346-2301/2018 Valdeci José Gomes GTL-1948 - AI 
n°E000003081 – mantido
00054291-2301/2018 vale Fertilizantes S .A . Iuv-0170 - AI 
n°220381– mantido
00093255-2301/2018 valle Transportes Turismo Ltda MET-9166 - AI 
n°E000002947 – mantido
00040869-2301/2018 valter Alves da Silva JJB-2085 - AI 
n°E000001800– mantido
00055925-2301/2018 valter Ferreira Martins e Me KRD-4939 - AI 
n°E000002123 – mantido
00163543-2301/2018 van Gard Transportes Ltda DAO-4881 - AI 
n°221759 – mantido
00039059-2301/2018 vander de Souza Costa OxA-9738 - AI 
n°E000001166 – mantido
00103333-2301/2018 vanderlei Cordeiro de Oliveira GSW-9373 - AI 
n°E000002780 – mantido
00078000-2301/2018 Venetur Turismo Ltda CLK-2767 - AI n°217916 
– mantido
00095424-2301/2018 viação Ferreira Ltda Me GvH-3692 - AI 
n°E000003239 – mantido
00001946-2301/2018 Viação JP Ltda Me HKJ-4404 - AI n°193388 
– mantido
00001945-2301/2018 Viação JP Ltda Me HKJ-4404 - AI n°191555 
– mantido

00003023-2301/2018 Dolores Sol Antônio Teixeira GvI-9517 - AI 
n°217344- mantido
00000192-2301/2018 Donizete Antônio Alves Pimenta GxH-9647 - AI 
n°E000001299 - mantido
00035976-2301/2018 Doriedson de Assis LOB-5622 - AI 
n°E000001658 - mantido
00081121-2301/2017 Fábio Rodrigues Soares Mvu-3648 - AI 
n°216689 - mantido
00222104-2301/2017 Fabrício da Silva MQH-6636 - AI n°E000000062 
- mantido
00081149-2301/2017 Felipe Augusto Dias Godoi JHN-1293 - AI 
n°171057 - mantido
00002683-2301/2018 Felipe Cardoso Toledo OQT-1572 - AI n°195540 
- mantido
00162994-2301/2017 Fos Transporte de Locação Ltda HCv-2114 - AI 
n°146522 - mantido
00192473-2301/2017 Francisco Bernardo da Silva GLL-9615 - AI 
n°175332 - mantido
00122755-2301/2017 Francisco Gustavo de Lima Silva OWM-2924 - 
AI n°213398 - mantido
00153798-2301/2017 Francisco Silva Ferraz HJA-0141 - AI n°191537 
- mantido
00036505-2301/2018 Gabriel Rosa Garcia HGY-2205 - AI n°217906 
– mantido
00236976-2301/2017 Gabrielle Gurgel Braz HKP-2504 - AI n°217222 
– mantido
00054370-2301/2018 Geilda Maria Alves Mendes PuP-0180 - AI 
n°187063 - mantido
00180772-2301/2017 Genivaldo Morais Freire HAN-5342 - AI 
n°E000001377 - mantido
00093499-2301/2018 Geovanete Moreira Silva HMA-1315 - AI 
n°184864 - mantido
00240832-2301/2017 Geovanio Firmiano dos Santos FIQ-3614 - AI 
n°E000001273 - mantido
00054360-2301/2018 Geraldo Evangelio O Soares HHK-3815 - AI 
n°187067 - mantido
00055948-2301/2018 Geraldo Cardoso Ferreira OMG-0778 - AI 
n°180822 - mantido
00039052-2301/2018 Geraldo Pereira de Souza HIJ-0760 - AI 
n°217455 - mantido
00056214-2301/2018 Geraldo Raimundo Rodrigues JQJ-3694 - AI 
n°E000002460 - mantido
00035525-2301/2018 Geraldo Wellington da Costa OWH-8842 - AI 
n°211527 - mantido
00040956-2301/2018 Gestora Adm Locação e Serviços Ltda Me FQW-
2293 - AI n°E000002026 - mantido
00221867-2301/2017 Gestora Adm Locação e Serviços Ltda Me FQW-
2293 - AI n°E000000807 - mantido
00211784-2301/2017 Gestora Adm Locação e Serviços Ltda Me FQW-
2293 - AI n°E000000931 - mantido
00035520-2301/2018 Gicely Transportes e Turismo Ltda MQN-2478 - 
AI n°E000002084 - mantido
00035521-2301/2018 Gicely Transportes e Turismo Ltda MQN-2478 - 
AI n°E000002083 - mantido
00192168-2301/2017 Gilmar José de Oliveira BTR-9439 - AI n°184540 
- mantido
00240683-2301/2017 Gilzelia Maria Vieira HDD-5295 - AI n°177701 
- mantido
00081206-2301/2017 Glaciena Maria da Silva Nunes GSH-9018 - AI 
n°197338 - mantido
00221800-2301/2017 GS Guimarães e S . Tran Tur Ltda OQB-3651 - AI 
n°E000000903 - mantido
00183155-2301/2017 Guilherme Tur Transp Tur Ltda BWO-8072 - AI 
n°194907 - mantido
00087041-2301/2017 Guilherme Tur Transp Tur Ltda GvJ-1058 - AI 
n°197538 – mantido
00101836-2301/2017 Guilherme Tur Transp Tur Ltda BWO-8072 - AI 
n°194498 – mantido
00170141-2301/2017 Gutembere Emilio Oliveira HGJ-8406 - AI 
n°E000000837 – mantido
00193581-2301/2017 Kelly Cristina da Silva Jorge HFW-3559 - AI 
n°E000000976 – mantido
00081095-2301/2017 Karoline Teles Silva HOG-0088 - AI n°189166 
– mantido
00122707-2301/2017 Keila Cristina Soares Braga CRY-1796 - AI 
n°213382 – mantido
00054477-2301/2018 Ketlen Carolina de Jesus da Cunha HLA-2139 - 
AI n°187042 – mantido
00054205-2301/2018 Klesia Rodrigues Camargo  KOD-1516 - AI 
n°E000003003 – mantido
00180828-2301/2017 Kenia Cibele Silva KNP-0540 - AI n°219045 
– mantido
00140681-2301/2017 Heloisa Helena Aparecida P Silva GxH-0867 - 
AI n°212276 – mantido
00236986-2301/2017 Hosana Transp . C . e Passageiros HBN-4006 - AI 
n°219815 – mantido
00036504-2301/2018 Ideal Transportes e Turismo Ltda FuG-7198 - AI 
n°217905 – mantido
00162997-2301/2017 Igor Santos Vieira JQW-4343 - AI n°E000001019 
– mantido
00002687-2301/2018 Igor Moraes Bezerra DAJ-9660 - AI n°196074 
– mantido
00193885-2301/2017 Igreja Batista Dois de Julho MRG-1887 - AI 
n°E000000928 – mantido
00162967-2301/2017 Iguatur Transportes Ltda Epp HRP-5861 - AI 
n°203657 – mantido
00239456-2301/2017 Inês do Carmo dos Santos HMQ-6165 - AI 
n°E000001316 – mantido
00081009-2301/2017 Ingrid Transp de Pe Turismo Ltda Me IHH-2415 
- AI n°214567 – mantido
00193695-2301/2017 Inovar Móveis e Cosméticos Ltda HBR-9509 - 
AI n°E000000278 – mantido
00054395-2301/2018 Instalações e C Oliveira Ltda Me HFD-3275 - AI 
n°178415– mantido
00081102-2301/2017 Instalações e C Oliveira Ltda Me HFD-3275 - AI 
n°217203 – mantido
00240892-2301/2017 Iraci Batista Alves Castro OxG-1767 - AI 
n°E000001150 – mantido
00128613-2301/2017 Irene da Silva Amorim GSW-5516 - AI n°176419 
– mantido
00020511-2301/2017 Iris Araújo Fonseca JLN-5548 - AI n°187034 
– mantido
00128181-2301/2017 Isabel M Rodrigues de Oliveira OxC-6258 - AI 
n°210036 – mantido
00048735-2301/2017 Isabel M Rodrigues de Oliveira OxC-6258 - AI 
n°214803 – mantido
00162984-2301/2017 Isabel Ramos EJU-7105 - AI n°215774 
– mantido
00084421-2301/2017 Isael Ferreira dos Santos FGK-7511 - AI 
n°194752 – mantido
00062420-2301/2017 Isael Ferreira dos Santos FGK-7511 - AI 
n°210439 – mantido
00193798-2301/2017 Isaias Santos Campos BTA-9237 - AI n°167768 
– mantido
00048728-2301/2017 Isaias Santos Campos BTA-9237 - AI n°214832 
– mantido
00081044-2301/2017 Isaura da Aparecida A Pereira GSH-9096 - AI 
n°216729 – mantido
00080493-2301/2017 Ismael Matosinho Barroso PuW-3322 - AI 
n°218313 – mantido
00183867-2301/2017 Ismael de Souza Severo JQY-6751 - AI n°180818 
– mantido
00002643-2301/2018 Israel Braga dos Santos HSE-2054 - AI 
n°E000001713 – mantido
00180838-2301/2017 Ivanildes Soares da Silva HGH-9034 - AI 
n°186120 – mantido
00084410-2301/2017 Ivanildo Oliveira de Almeida GSv-2053 - AI 
n°194488 – mantido
00041468-2301/2018 Ivanilson Ribeiro da Silva e Cia Ltda BSG-9009 
- AI n°E000002058 – mantido
00094930-2301/2017 Itamar Pimenta de Moraes OPF-7735 - AI 
n°219563 – mantido
00007185-2301/2016 Ivair Cardoso dos Santos GPZ-3878 - AI 
n°177772 – mantido
00160533-2301/2017 Izalina Alves Viana CLD-7376 - AI n°194875 
– mantido
00193545-2301/2017 Izaque Souto de Oliveira PYC-6356 - AI 
n°E000000650 – mantido
00099997-2301/2017 Izaque Souto de Oliveira PYC-6356 - AI 
n°162867 – mantido


